容量 架构 产品型号 电源电压 工作频率( KHz )封装 ( 8-pin )[1] 量产状况[2] 备注[3]
2K 256 x 8 GT24C02 1.7V-5.5V 1000 SOIC, TSSOP, UDFN, MSOP, PDIP Production
4K 512 x 8 GT24C04 1.7V-5.5V 1000 SOIC, TSSOP, UDFN, PDIP Production
8K 1K x 8 GT24C08 1.7V-5.5V 1000 SOIC, TSSOP, UDFN, MSOP, CSP Production
16K 2K x 8 GT24C16 1.7V-5.5V 1000 SOIC, TSSOP, UDFN, PDIP, CSP Production
GT24C32A 1.7V-5.5V 1000 SOIC, TSSOP, UDFN, MSOP, CSP Production
GT24C32 1.8V-5.5V 1000 SOIC, TSSOP, UDFN, MSOP NRND
64K 8K x 8 GT24C64 1.7V-5.5V 1000 SOIC, TSSOP, UDFN, MSOP, CSP Production

产品符合工业标准，工作温度范围 ( -40℃ to +85℃ )
产品手册查询网址: http://www.giantec-semi.com/products-EEPROM.html
订货信息: 请参照产品手册
4K 512 x 8/256 x 16
指定应用的串行 EEPROM
2K 256 x 8
SPI接口的串行 EEPROM
三线式Microwire总线的串行 EEPROM
1K 128 x 8/64 x 16
2K
128K 16K x 8
256 x 8/128 x 16
32K 4K x 8
产品选型指南
EEPROM 产品
I
2
C接口的两线串行 EEPROM
32K 4K x 8
128K 16K x 8
容量 架构 产品型号 电源电压 工作频率( KHz ) 封装 ( 8-pin )[1] 量产状况 备注
2K 256 x 8 GT24C02 1.8V-5.5V 1000 wafer, module Production
16K 2K x 8 GT24C16 1.8V-5.5V 1000 wafer, module Production
32K 4K x 8 GT24C32 1.8V-5.5V 1000 wafer, module Production
64K 8K x 8 GT24C64 1.8V-5.5V 1000 wafer, module Production
128K 16K x 8 GT24C128 1.8V-5.5V 1000 wafer, module Production
256K 32K x 8 GT24C256 1.8V-5.5V 1000 wafer, module Production
512K 64K x 8 GT24C512 1.8V-5.5V 1000 wafer, module Production
容量 架构 产品型号 电源电压 工作频率( KHz ) 封装 ( 8-pin )[1] 量产状况 备注
2K 256 x 8 GT23SC4442 2.7V-5.5V Up to 5 wafer, module Production
8K 1K x 8 GT23SC4428 2.7V-5.5V Up to 5 wafer, module Production
16K 2K x 8 GT23SC1604 2.7V-5.5V Up to 5 wafer, module Production
编程容量 数据容量 产品型号 电源电压 波特率 ( Kbitps ) 封装 ( 8-pin )[1] 量产状况 备注
32K ROM 8K Byte EEPROM GT23SC4456 N/A Up to 847 wafer, module Production
User ROM can be
replaced w/EEPROM
容量 架构 产品型号 电源电压 波特率 ( Kbitps ) 封装 ( 8-pin )[1] 量产状况 备注
1K 1K byte EEPROM GT23SC4439 N/A 106 wafer, module Production ISO/IEC14443A
4K 4K byte EEPROM GT23SC4469 N/A 106 wafer, module Production ISO/IEC14443A
容量 架构 产品型号 电源电压 工作频率( KHz ) 封装 ( 8-pin )[1] 量产状况 备注
160K 160K byte Flash GT23SC55160 2.7V-5.5V 30 wafer, module Production
注释:
1. 对于除所列之外的其他封装需求，请与销售联系
产品符合工业标准级别，工作温度范围 ( -40℃ to +85℃ )
产品手册查询网址:http://www.giantec-semi.com/products-SC.html
订货信息:请参照产品手册
智能卡产品
I
2
C接口的两线串行 EEPROM
逻辑加密卡芯片
非接触式CPU卡芯片
非接触式逻辑卡芯片
多I/O Flash安全卡芯片 (支持SIM卡的应用)
产品型号 待机功耗 驱动管 输出功率 电感补偿 输出线补偿 开环保护 过温保护 输出短路保护 封装[1] 量产状况[2]
GT5010 <30mW Mosfet <=15W Y Y/Adjustable Y Option Y SOT23-6 Production
GT5011 <30mW Mosfet <=15W Y Y Y Option Y SOT23-3, TO92 Production
GT5012 <100mW Mosfet 15W~30W Y Y/Adjustable Y Option Y SOT23-6, SOP8 S
产品型号 输入电压 负载电流 最大转换电流(Typ.) 静态电流(Typ.) MOS管导通电阻 反馈电压 转换频率 软启动 封装[1] 量产状况[2]
GT5110 4.5V~24V 2A 2.9A 1.0mA 0.2Ohm 1.25V 350KHz~2000KHz Internal SOP8, HSOP8 Production
产品型号 输入电压 负载电流 最大转换电流(Typ.) 静态电流(Typ.) MOS管导通电阻 反馈电压 转换频率 软启动 封装[1] 量产状况[2]
GT5182 4.5V~24V 2A 3.4A 1.0mA 0.12Ohm 1.25V 350KHz~2000KHz Internal SOP8, HSOP8 Production
产品型号 输入电压 负载电流 调光模式 工作温度 MOS管导通电阻 内部开关 效率 可变转换频率 封装[1] 量产状况[2]
GT5304 5V~40V 1.5A PWM and Analog -45℃ to +125℃ 0.25Ohm High-side 97% 90KHz~1.2MHz SOP8,HSOP8 S
GT5315 5V~40V 0.35A PWM and Analog -45℃ to +125℃ 0.6Ohm Low-side 97% 90KHz~1.2MHz SOT23-5, SOP8 S
注释:
1. 对于除所列之外的其他封装需求，请与销售联系。
2. S = 送样阶段
产品手册查询网址: http://www.giantec-semi.com/products-PM.html
订货信息:请参照产品手册
电源管理产品
AC-DC控制器
非同步降压型DC-DC控制器
同步降压型DC-DC控制器
LED 驱动芯片
产品编号 通道数 关断 输入电压 带宽 压摆率 静态电流
输入偏置
电流
输入失调电
压(最大值)
轨对轨
输入/输出 封装[1] 量产状态[2]
GT7155 1 N 2.2~5.5V 0.25MHz 0.15V/μs 7μA 10pA 5mV Y/Y SOT23-5, SOP8 S
GT7156 2 N 2.2~5.5V 0.25MHz 0.15V/μs 14μA 10pA 5mV Y/Y SOP8, MSOP8 Production
产品编号 通道数 关断 输入电压 带宽 压摆率 静态电流
输入偏置
电流
输入失调电
压(最大值)
轨对轨
输入/输出 封装[1] 量产状态[2]
GT7321 1 N 2.2~5.5V 1MHz 0.6V/μs 40μA 10pA 5mV Y/Y SOT23-5, SOP8 Production
GT7358 2 N 2.2~5.5V 1MHz 0.6V/μs 80μA 10pA 5mV Y/Y SOP8, MSOP8 Production
GT7359 2 N 2.2~5.5V 1MHz 0.6V/μs 80μA 10pA 5mV Y/Y SOP8, MSOP8 S
GT7324 4 N 2.2~5.5V 1MHz 0.6V/μs 160μA 10pA 5mV Y/Y TSSOP14,SOP14 S
产品编号 通道数 关断 输入电压 带宽 压摆率 静态电流
输入偏置
电流
输入失调电
压(最大值)
轨对轨
输入/输出 封装[1] 量产状态[2]
GTV321 1 N 1.8~5.5V 1MHz 0.55V/μs 55μA 10pA 5.5mV Y/Y SOT23-5, SOP8 S
GTV358 2 N 1.8~5.5V 1MHz 0.55V/μs 110μA 10pA 5.5mV Y/Y SOP8, MSOP8 S
产品编号 通道数 关断 输入电压 带宽 压摆率 静态电流
输入偏置
电流
输入失调电
压(最大值)
轨对轨
输入/输出 封装[1] 量产状态[2]
GT7131 1 N 2.2~5.5V 0.35MHz 0.1V/μs 20μA 80pA 0.02mV Y/Y SOT23-5, SOP8 S
产品编号 通道数 关断 输入电压 带宽 压摆率 静态电流
输入偏置
电流
输入失调电
压
轨对轨
输入/输出 封装[1] 量产状态[2]
GT7161 1 N 2.2~5.5V 1.5MHz 0.4V/μs 320μA 80pA 0.015mV Y/Y SOT23-5 S
产品编号 通道数 关断 输入电压 带宽 压摆率 静态电流
输入偏置
电流
输入失调电
压(最大值)
轨对轨
输入/输出 封装[1] 量产状态[2]
GT7101 1 N 2.2~5.5V 10MHz 4V/μs 2.5mA 100pA 4mV N/Y SOT23-5 2012 Q2
GT7171 1 N 2.2~5.5V 4.5MHz 4V/μs 90μA 10pA 5mV Y/Y SOT23-5 2012 Q2
GT7172 2 N 2.2~5.5V 4.5MHz 4V/μs 180μA 10pA 5mV Y/Y SOP8, MSOP8 2012 Q2
产品编号 通道数 关断 输入电压 带宽 压摆率 静态电流